
 

УТВЕРЖДЕНО 
 

Председатель экзаменационной 

комиссии -  

ВрИО начальника Управления 

государственного автодорожного 

надзора по Волгоградской области        

___________________Гронин Ю.А.                          

                                                      «___» _____________2013г. 

 

ПРОТОКОЛ 
 

 

заседания экзаменационной комиссии по проверке и оценке знаний водителей, 

осуществляющих перевозку опасных грузов автомобильным транспортом 

 

город Волгоград 

 

19  апреля 2013г.                 № 5 

 

Присутствовали:  
 

Члены комиссии:  

Гронин Юрий 

Александрович 
 

председатель экзаменационной комиссии – Временно 

исполняющий обязанности начальника Управления 

государственного автодорожного надзора по 

Волгоградской области         

 

Волошенко Леонид 

Петрович 

 

заместитель председателя экзаменационной комиссии -  

начальник отдела автодорожного надзора и контроля 

международных автомобильных перевозок Управления 

государственного автодорожного надзора по 

Волгоградской области 

 

Кузьмин Алексей 

Петрович 

 

 

главный государственный инспектор отдела 

автотранспортного надзора Управления 

государственного автодорожного надзора по 

Волгоградской области 

 

Калуга Павел 

Владимирович 

 

 

государственный инспектор отдела автотранспортного 

надзора Управления государственного автодорожного 

надзора по Волгоградской области 

 

Соловьева Наталья 

Валерьевна 

 

секретарь экзаменационной комиссии – 

государственный инспектор отдела автодорожного 

надзора и контроля международных автомобильных 

перевозок Управления государственного 

автодорожного надзора по Волгоградской области 
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I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного 

квалификационного экзамена  

 

 

Выслушали:  Волошенко Л.П.  

Предупредить экзаменуемых о наличии при сдаче экзаменов иметь при себе 

паспорт, водительское удостоверение и свидетельство об прохождении курсов. 

Предупредить о возможности использования при сдаче экзаменов 

утвержденным перечнем документов.  

Использование электронных средств информации не допускается    

 

Решили: Принять к сведению информацию Волошенко Л.П. 

 

 

II. Проведение квалификационного экзамена 

 

 

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих 

слушателей: 

 

 

1. по «Базовому курсу»                                                                                                                                   

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9) 

 

№ п/п ФИО 
Результат экзамена 

(сдал / не сдал) 

 ФАУ «Волгоградский ЦППК», 28.01.-01.02.2013 г. 

1 Власенко Александр Павлович сдал 

2 Баукин Виктор Викторович сдал 

3 Остапенко Сергей Григорьевич сдал 

4 Брыков Дмитрий Николаевич сдал 

5 Новоточин Владимир Викторович сдал 

6 Етерсков Александр Иванович сдал 

7 Тюриков Сергей Евгеньевич сдал 

8 Тарасов Юрий Викторович сдал 

9 Зотов Руслан Александрович сдал 

10 Шидловский Виктор Иванович сдал 

11 Тернов Андрей Владимирович сдал 

 ФАУ «Волгоградский ЦППК», 25.02.-01-03.2013 г 

1 Киселев Вадим Михайлович сдал 

2 Коротков Андрей Николаевич сдал 

3 Хантимиров Радик Ильгизарович сдал 

4 Лысенко Петр Анатольевич сдал 

5 Киреев Сергей Владимирович сдал 

6 Авдухин Сергей Александрович сдал 
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7 Кузмин Николай Николаевич сдал 

8 Кудлаев Владимир Николаевич сдал 

9 Алиджан Алексей Сергеевич сдал 

10 Петров Григорий Иванович сдал 

11 Сидоров Игорь Владимирович сдал 

ФАУ «Волгоградский ЦППК», 25-29.03.3013 г. 

1 Киврин Владимир Александрович сдал 

2 Джанабаев Анатолий Боронбаевиич сдал 

3 Тигишвили Отар Васильевич сдал 

4 Максютов Равиль Забирович сдал 

5 Мерекин Михаил Юрьевич сдал 

6 Сорокин Анатолий Алексеевич сдал 

ФАУ «Волгоградский ЦППК», 15.-19.04.2013 г. 

1 Вахрушев Сергей Владимирович сдал 

2 Гладков Александр Вячеславович сдал 

3 Гагарин Юрий Алексеевич сдал 

4 Головко Евгений Викторович сдал 

5 Гончаров Александр Николаевич сдал 

6 Зайченко Александр Олегович сдал 

7 Казминцев Александр Николаевич сдал 

8 Павлов Сергей Иванович сдал 

9 Перехожев Алексей Николаевич  сдал 

10 Решетников Андрей Александрович сдал 

11 Семин Сергей Иванович сдал 

12 Соколов Василий Евгеньевич сдал 

13 Султанов Рифат Ирекович сдал 

14 Такташев Рифат Нязымович сдал 

15 Черевичко Владимир Алексеевич сдал 

16 Чередниченко Николай Николаевич сдал 

17 Шарипов Роман Фатяхович сдал 

18 Шаукаров Зинур Салауатович сдал 

19 Шумаев Сергей Викторович сдал 

20 Яковлев Валерий Алексеевич сдал 

21 Зенин Юрий Николаевич сдал 

22 Егорин Александр Петрович сдал 

23 Аленкин Анатолий Климович сдал 

24 Орешкин Андрей Владимирович сдал 

25 Кудрявцев Василий Васильевич сдал 
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2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах»  
 В случае прохождения обучения экзаменуемого в объеме меньшем, чем предусмотрено «Основном курсом» и 

всеми «Дополнительными  курсами», в колонке № 4 указывается номер класса опасности опасных грузов, 

соответствующих реальному объёму обучения и подтвержденному уровню знаний.    

 

№ 

п/п 
ФИО 

Результат 

экзамена 

(сдал / не сдал) 

Открываемые 

классы ОГ 

1 2 3 4 

ФАУ «Волгоградский ЦППК», 28.01.-01.02.2013 г.  

1 Власенко Александр Павлович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 

6.1; 6.2; 8; 9 
2 Баукин Виктор Викторович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 

6.1; 6.2; 8; 9 

3 Остапенко Сергей Григорьевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 

6.1; 6.2; 8; 9 
4 Брыков Дмитрий Николаевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 

6.1; 6.2; 8; 9 

5 Новоточин Владимир Викторович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 

6.1; 6.2; 8; 9 
6 Етерсков Александр Иванович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 

6.1; 6.2; 8; 9 
7 Тюриков Сергей Евгеньевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 

6.1; 6.2; 8; 9 

8 Тарасов Юрий Викторович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 

6.1; 6.2; 8; 9 
9 Зотов Руслан Александрович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 

6.1; 6.2; 8; 9 

10 Шидловский Виктор Иванович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 

6.1; 6.2; 8; 9 
11 Тернов Андрей Владимирович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 

6.1; 6.2; 8; 9 

ФАУ «Волгоградский ЦППК», 25.02.-01-03.2013 г 

1 Киселев Вадим Михайлович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 

6.1; 6.2; 8; 9 

2 Коротков Андрей Николаевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 

6.1; 6.2; 8; 9 
3 Хантимиров Радик Ильгизарович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 

6.1; 6.2; 8; 9 

4 Лысенко Петр Анатольевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 

6.1; 6.2; 8; 9 
5 Киреев Сергей Владимирович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 

6.1; 6.2; 8; 9 

6 Авдухин Сергей Александрович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 

6.1; 6.2; 8; 9 

7 Кузмин Николай Николаевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 

6.1; 6.2; 8; 9 
8 Кудлаев Владимир Николаевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 

6.1; 6.2; 8; 9 

9 Алиджан Алексей Сергеевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 

6.1; 6.2; 8; 9 
10 Петров Григорий Иванович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 

6.1; 6.2; 8; 9 
11 Сидоров Игорь Владимирович сдал ; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 

6.1; 6.2; 8; 9 

ФАУ «Волгоградский ЦППК», 25-29.03.3013 г. 

1 Зайцев Владимир Павлович 
(Базовый курс сдан 05.04.2013г., протокол № 2) 

сдал 
2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 

6.1; 6.2; 8; 9 

2 Киврин Владимир Александрович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 

6.1; 6.2; 8; 9 
3 Джанабаев Анатолий Боронбаевиич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 

6.1; 6.2; 8; 9 

4 Тигишвили Отар Васильевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 

6.1; 6.2; 8; 9 
5 Максютов Равиль Забирович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 

6.1; 6.2; 8; 9 

6 Мерекин Михаил Юрьевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 

6.1; 6.2; 8; 9 
7 Сорокин Анатолий Алексеевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 

6.1; 6.2; 8; 9 
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ФАУ «Волгоградский ЦППК», 15.-19.04.2013 г. 

1 Вахрушев Сергей Владимирович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 

6.1; 6.2; 8; 9 

2 Гладков Александр Вячеславович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 

6.1; 6.2; 8; 9 
3 Гагарин Юрий Алексеевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 

6.1; 6.2; 8; 9 

4 Головко Евгений Викторович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 

6.1; 6.2; 8; 9 
5 Гончаров Александр Николаевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 

6.1; 6.2; 8; 9 

6 Зайченко Александр Олегович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 

6.1; 6.2; 8; 9 
7 Казминцев Александр Николаевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 

6.1; 6.2; 8; 9 

8 Павлов Сергей Иванович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 

6.1; 6.2; 8; 9 
9 Перехожев Алексей Николаевич  сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 

6.1; 6.2; 8; 9 

10 Решетников Андрей Александрович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 

6.1; 6.2; 8; 9 
11 Семин Сергей Иванович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 

6.1; 6.2; 8; 9 

12 Соколов Василий Евгеньевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 

6.1; 6.2; 8; 9 
13 Султанов Рифат Ирекович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 

6.1; 6.2; 8; 9 

14 Такташев Рифат Нязымович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 

6.1; 6.2; 8; 9 
15 Черевичко Владимир Алексеевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 

6.1; 6.2; 8; 9 

16 Чередниченко Николай Николаевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 

6.1; 6.2; 8; 9 
17 Шарипов Роман Фатяхович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 

6.1; 6.2; 8; 9 
18 Шаукаров Зинур Салауатович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 

6.1; 6.2; 8; 9 
19 Шумаев Сергей Викторович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 

6.1; 6.2; 8; 9 
20 Яковлев Валерий Алексеевич сдал ; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 

6.1; 6.2; 8; 9 

21 Зенин Юрий Николаевич сдал ; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 

6.1; 6.2; 8; 9 

22 Егорин Александр Петрович сдал ; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 

6.1; 6.2; 8; 9 

23 Аленкин Анатолий Климович сдал ; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 

6.1; 6.2; 8; 9 

24 Орешкин Андрей Владимирович сдал ; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 

6.1; 6.2; 8; 9 

25 Кудрявцев Василий Васильевич сдал ; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 

6.1; 6.2; 8; 9 

 

3. по «Специальному курсу по перевозке веществ и изделий класса 1» 

 

№ п/п ФИО 
Результат экзамена 

(сдал / не сдал) 

ФАУ «Волгоградский ЦППК», 25.02.-01-03.2013 г 

1 Киселев Вадим Михайлович сдал 

2 Коротков Андрей Николаевич сдал 

3 Хантимиров Радик Ильгизарович сдал 

4 Лысенко Петр Анатольевич сдал 

5 Киреев Сергей Владимирович сдал 

7 Авдухин Сергей Александрович сдал 

8 Кузмин Николай Николаевич сдал 

9 Кудлаев Владимир Николаевич сдал 

10 Алиджан Алексей Сергеевич сдал 
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Решили: 

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, 

обладают теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для 

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом. 

 

Заместитель председателя 

экзаменационной комиссии -  начальник 

отдела автодорожного надзора и 

контроля международных 

автомобильных перевозок Управления 

государственного автодорожного 

надзора по Волгоградской области 

 

 

 

 

 

 

Волошенко Л.П. 

 

 

Члены экзаменационной комиссии: 

 

 

Главный государственный инспектор 

отдела автотранспортного надзора 

Управления государственного 

автодорожного надзора по 

Волгоградской области 

Государственный инспектор отдела 

автотранспортного надзора Управления 

государственного автодорожного 

надзора по Волгоградской области 

 

 

 

 

 

                                  Кузьмин А.П. 

 

 

 

 

 

                                    Калуга П.В. 

 

Секретарь комиссии 

государственный инспектор отдела 

автодорожного надзора и контроля 

международных автомобильных 

перевозок Управления государственного 

автодорожного надзора по 

Волгоградской области 

 

 

 

 

 

 

 

Соловьева Н.В. 

 

 

 
Исполнитель Соловьева Наталья Валерьевна 

Тел.: (8442) 97-22-99 


